
Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.13.1 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.6.2024 až 30.6.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

4.6.2024
8:38:07

4.6.2024
9:43:58

Odeslan
á

uuaaatg Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod
sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18200 Praha 8,
CZ

Žádost Dodáním do schránky
OVM

ne

3.6.2024
7:12:58

3.6.2024
7:56:26

Přijatá Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

3.6.2024
8:18:02

3.6.2024
9:34:16

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-103 Vyrozumění o provedení vkladu (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

3.6.2024
9:11:49

3.6.2024
9:34:16

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační
agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO / přijato Dodáním do schránky
OVM

ne

3.6.2024
9:18:30

3.6.2024
9:34:16

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační
agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO /
zpracováno - část 2 z 2

Dodáním do schránky
OVM

ne

3.6.2024
9:18:30

3.6.2024
9:34:16

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační
agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO /
zpracováno - část 1 z 2

Dodáním do schránky
OVM

ne

3.6.2024
17:01:22

3.6.2024
17:01:51

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Společné povolení Dodáním do schránky
OVM

ne

3.6.2024
21:30:18

4.6.2024
8:41:28

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A1261 Sdělení o registraci OVM pro výkon agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

3.6.2024
21:30:31

4.6.2024
8:41:28

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A13631 Sdělení o registraci OVM pro výkon
agendy

Dodáním do schránky
OVM

ne

4.6.2024
9:43:43

4.6.2024
14:01:11

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Návrh na vydání Změny č. 1 ÚP Kostelec u
Holešova

Dodáním do schránky
OVM

ne

4.6.2024
21:47:15

5.6.2024
7:20:42

Přijatá mqfx3j8 Patrik Koranda, Havanská 2826/8, 39005
Tábor, CZ

ŽÁDOST - PETICE ZA ZVÝŠENÍ ODMĚN
OKRSKOVÝCH VOLEBNÍCH KOMISÍ OD ROKU
2025

Dodáním do schránky
OVM

ne

6.6.2024
10:19:25

6.6.2024
10:48:52

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Vzdání se kandidatury pro volby do Evropského
parlamentu

Dodáním do schránky
OVM

ne

7.6.2024
10:08:23

7.6.2024
11:01:49

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Sdělení Dodáním do schránky
OVM

ne

7.6.2024
12:52:18

7.6.2024
13:11:21

Přijatá jfyvg6t Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava
482/21, Přerov I-Město, 75002 Přerov, CZ

Smlouva o výkonu funkce editora dat DTI v DTM Dodáním do schránky
OVM

ne

10.6.2024
12:10:42

10.6.2024
12:51:32

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

ÚP Rymice - SJ - DO Dodáním do schránky
OVM

ne

10.6.2024
12:58:23

10.6.2024
14:40:33

Přijatá jfyvg6t Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava
482/21, Přerov I-Město, 75002 Přerov, CZ

Smlouva na výkon funkce editora dat DTI v DTM -
oprava průvodního dopisu

Dodáním do schránky
OVM

ne

10.6.2024
15:31:49

10.6.2024
16:57:15

Přijatá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u

Žádost o schválení daru Dodáním do schránky
OVM

ne

1/4



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.13.1 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.6.2024 až 30.6.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

Holešova, CZ
10.6.2024

16:24:19
10.6.2024

16:57:15
Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001

Zlín, CZ
Zahájení řízení Dodáním do schránky

OVM
ne

10.6.2024
21:43:27

11.6.2024
7:21:21

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A8566 Sdělení o registraci změny agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

12.6.2024
8:00:37

12.6.2024
8:01:31

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

DZ Kostelec u Holešova Dodáním do schránky
OVM

ne

12.6.2024
10:19:33

12.6.2024
13:53:07

Přijatá kbbdu2k EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17,
Nusle, 14000 Praha 4, CZ

Osvědčení o úspoře emisí Dodáním do schránky
OVM

ne

12.6.2024
17:57:33

24.6.2024
23:59:59

Odeslan
á

ra36xvd smart prestige s.r.o., Jaurisova 515/4,
Michle, 14000 Praha 4, CZ

Odmítnutí faktury Fikcí ne

13.6.2024
13:36:00

13.6.2024
13:54:43

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-TrvaniDpnInfo
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

13.6.2024
14:23:42

13.6.2024
15:18:40

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení daru Dodáním do schránky
OVM

ne

13.6.2024
14:23:42

13.6.2024
15:18:40

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení daru Dodáním do schránky
OVM

ne

13.6.2024
14:23:42

13.6.2024
15:18:40

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o přiznání odměny Dodáním do schránky
OVM

ne

13.6.2024
14:23:43

14.6.2024
6:48:01

Odeslan
á

dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o stanovení úplaty Dodáním do schránky
OVM

ne

13.6.2024
14:23:43

13.6.2024
15:18:40

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání Dodáním do schránky
OVM

ne

14.6.2024
14:20:33

14.6.2024
14:23:45

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání Dodáním do schránky
OVM

ne

14.6.2024
14:17:27

14.6.2024
14:22:36

Přijatá yukd8p7 Digitální a informační agentura, Na vápence
915/14, Žižkov, 13000 Praha 3, CZ

Žádost o součinnost při dotazníkovém šetření na
Kontakních místech veřejné správy

Dodáním do schránky
OVM

ne

17.6.2024
15:45:10

17.6.2024
15:51:19

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Žádost o přezkoumání hospodaření za rok 2024
krajským úřadem

Dodáním do schránky
OVM

ne

14.6.2024
16:00:51

14.6.2024
16:19:21

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Předání informace matričním úřadům (MV 5/2024) Dodáním do schránky
OVM

ne

17.6.2024 17: 17.6.2024 17: Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zápis z porady pro pracovníky obecních úřadů a Dodáním do schránky ne
2/4



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.13.1 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.6.2024 až 30.6.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

02:18 26:22 Zlín, CZ obcí s pověřeným obecním úřadem ze dne
28.05.2024

OVM

18.6.2024
8:24:14

18.6.2024
8:24:49

Přijatá Žádost o informace RO Dodáním do schránky
OVM

ne

19.6.2024
9:24:54

19.6.2024
9:25:48

Odeslan
á

Žádost o informace Přihlášením ne

19.6.2024
9:24:54

19.6.2024
9:28:16

Odeslan
á

dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Vyřazení a likvidace majetku Dodáním do schránky
OVM

ne

19.6.2024
10:38:26

19.6.2024
10:51:41

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Seznámení s odvoláním Dodáním do schránky
OVM

ne

20.6.2024
12:22:14

20.6.2024
12:39:46

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

žádost o vyvěšení veřejné vyhlášky Dodáním do schránky
OVM

ne

20.6.2024
13:01:41

20.6.2024
13:47:39

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Oznámení veřejného projednání návrhu aktualizace
č. 3 ZÚR ZK a VVURU

Dodáním do schránky
OVM

ne

21.6.2024
13:47:42

24.6.2024
6:44:47

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení daru Dodáním do schránky
OVM

ne

20.6.2024
16:30:05

21.6.2024
8:04:43

Přijatá xzeaauv Ministerstvo financí, Letenská 525/15, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Příkaz Dodáním do schránky
OVM

ne

20.6.2024
19:06:57

21.6.2024
8:04:43

Přijatá nf5dxbu EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole,
60200 Brno, CZ

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie Dodáním do schránky
OVM

ne

24.6.2024
9:36:52

24.6.2024
9:38:22

Přijatá 49kaiq3 Česká správa sociálního zabezpečení,
Křížová 1292/25, Smíchov, 15000 Praha 5,
CZ

Šidlík Lukáš  K -19.6.2024 – 471/960 123 4775 Dodáním do schránky
OVM

ne

24.6.2024
10:06:39

24.6.2024
10:07:25

Přijatá 49kaiq3 Česká správa sociálního zabezpečení,
Křížová 1292/25, Smíchov, 15000 Praha 5,
CZ

Šidlík Lukáš  K -19.6.2024 – 471/960 123 4775 Dodáním do schránky
OVM

ne

24.6.2024
14:45:25

24.6.2024
15:04:12

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Sdělení o vzniku nového Krajského stavebního
úřadu

Dodáním do schránky
OVM

ne

24.6.2024
21:30:32

25.6.2024
7:08:34

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A15211 Sdělení o registraci agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

24.6.2024
21:30:58

25.6.2024
7:08:34

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A7884 Sdělení o registraci změny agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

25.6.2024
2:03:34

25.6.2024
7:08:34

Přijatá 49kaiq3 Česká správa sociálního zabezpečení,
Křížová 1292/25, Smíchov, 15000 Praha 5,
CZ

Informace pro zaměstnavatele o povinnostech u
dohod o provedení práce  od 1. 7. 2024

Dodáním do schránky
OVM

ne

25.6.2024
16:31:31

25.6.2024
16:31:31

Odeslan
á

49kaiq3 Česká správa sociálního zabezpečení,
Křížová 1292/25, Smíchov, 15000 Praha 5,
CZ

Šidlík Lukáš  K -19.6.2024 – 471/960 123 4775 Dodáním do schránky
OVM

ne

3/4



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.13.1 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.6.2024 až 30.6.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

26.6.2024
11:45:44

26.6.2024
11:51:01

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-TrvaniDpnInfo
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

26.6.2024
16:24:23

26.6.2024
16:25:59

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Rozhodnutí Dodáním do schránky
OVM

ne

26.6.2024
16:47:01

26.6.2024
16:49:28

Odeslan
á

i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

Zpráva o výkonu funkce opatrovníka za rok 2023 Dodáním do schránky
OVM

ne

27.6.2024
13:08:02

27.6.2024
13:12:10

Přijatá n69nz5y Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída
Tomáše Bati 21, 76001 Zlín, CZ

Oznámení o zahájení daňové kontroly Dodáním do schránky
OVM

ne

28.6.2024
16:05:46

1.7.2024
9:15:08

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Informace o změně zákona o obcích Dodáním do schránky
OVM

ne

Počet záznamů: 54

4/4


